
UCHWAŁA NR XXXV/225/13
RADY GMINY ŚLIWICE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn.2)), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Śliwice powinien spełniać następujące wymagania: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność obejmującą przedmiot udzielenia zezwolenia, 

2) posiadać specjalistyczne urządzenia i środki służące do wyłapywania lub obezwładniania bezdomnych 
zwierząt; 

3) posiadać środki transportu przystosowane do przewozu zwierząt; 

4) prowadzić współpracę ze schroniskiem dla zwierząt w zakresie umieszczania w nim wyłapanych zwierząt; 

5) w razie braku możliwości natychmiastowego przewiezienia zwierzęcia do schroniska, posiadać miejsce 
przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem ich do schroniska, 

6) zapewnić zwierzętom w razie potrzeby pomoc weterynaryjną. 

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Śliwice powinien spełniać następujące 
wymagania: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność obejmującą przedmiot udzielenia zezwolenia; 

2) spełniać wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt; 

3) posiadać tytuł prawny do terenu wyposażonego w obiekty i środki techniczne odpowiednie do prowadzenia 
działalności.

§ 3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące wymagania: 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z .2013 r., poz. 645, poz. 1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 

951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4219



1) prowadzić zarejestrowaną działalność obejmującą przedmiot udzielenia zezwolenia; 

2) posiadać tytuł prawny do terenu wyposażonego w obiekty i środki techniczne odpowiednie do prowadzenia 
działalności; 

3) udokumentować spełnienie wymagań weterynaryjnych zatwierdzające zakład do prowadzenia działalności 
w zakresie grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, określonych przepisami Unii Europejskiej 
ustanawiającymi przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego, 
nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Zieliński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4219


		2013-12-30T11:59:31+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




